e Ia:!

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: 	12023.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

"Concede Moção de aplausos ao Sr. José Odair
Scorsatto, pelo belíssimo trabalho que vem
desempenhando como Presidente do FGTAS".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder Moção de aplausos ao Sr. José Odair
Scorsatto, pelo belíssimo trabalho que vem desempenhando como Presidente,do
FGTAS (Fundação Gaúcha do Trabalho e Ação Social).

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar ao Sr. Jõsé Odair Scorsatto
pelo trabalho que vem desenvolvendo a frente desta Secretaria, com ddicação, carinho
e empenho, visando sempre o melhor para a população Gaúcha. Vai o reconhecimento
especial desta Vereadora.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

Ctmarp MusIcIp.q de Vrsn5
AS$!SSORJA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA ..ÀLL 	,_21
H~00: 0% h 46 mm Entrega; (19 mãos

(a)Áoneio

/1v
Vereador .  (a) Jus 	Vargas

"TUide Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428